
令和3年度一般競争入札一覧

契約担当者の氏名 事務局長　髙橋憲一郎

契約担当者の住所 埼玉県比企郡嵐山町菅谷７２８番地

件名 契約日 契約の相手方
支払
費目

備考

国立女性教育会館屋上防水設計業務委
託

令和3年4月15日
株式会社東建築設計事務所　代表取締役　鈴木元春
東京都千代田区飯田橋4－7－11

施 2,740,000

クラウド型ファイルサーバ及びWSUSサー
バの構築及び保守一式

令和3年5月27日
NECキャピタルソリューション株式会社関東支店長　星野和隆
埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１０番地１７

運 @ 471,500
政府調達
1月単価

灯油（白灯油JIS1号）の供給（10～3月） 令和3年9月27日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 @ 71.00 １㍑単価

国立女性教育会館会計顧問業務 令和3年10月15日
株式会社港公会計　代表取締役　井上大輔
東京都港区西新橋二丁目2番2号

運 @ 16,000 1時間単価、5か年契約

 「令和３年度独立行政法人国立女性教
育会館自己点検・評価及び外部評価報
告書」等印刷製本業務

令和3年10月22日
株式会社石井印刷　代表取締役　柳康博
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 248,840

灯油（白灯油JIS1号）の供給（4～9月） 令和4年3月16日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 @ 84.30 １㍑単価

プロパンガス（い号液化石油ガス） 令和4年3月16日
東上ガス株式会社　代表取締役　角田信義
埼玉県志木市本町3-1-61

運 @ 279 １㍑単価

支払費目：運＝運営費交付金　施＝施設整備費補助金

落札価格
　(税抜き）


